

Til Erhvervsstyrelsen

Grandt's Rengøring ApS  
Kongevej 16a  
6270 Tønder  
CVR nr. 31 43 06 23

Årsrapport for 2012  
(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 16 / 5 . 2013



Rouven Grandt

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er rengøring af erhvervslokaler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret, som er selskabets 5. regnskabsår, har givet et resultat på kr. -74.437.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2012

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	-54.854	97.297
1. Personaleomkostninger	-14.924	-58.840
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.059</u>	<u>-3.059</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-72.837	35.398
Andre finansielle indtægter	94	2.861
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.694</u>	<u>-273</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	-74.437	37.986
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-9.150</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>-74.437</u></u>	<u><u>28.836</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-74.437</u>	<u>28.836</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-74.437</u></u>	<u><u>28.836</u></u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b><u>AKTIVER</u></b>				
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>				
Produktionsanlæg og maskiner	<u>3.059</u>	<u>1,0</u>	<u>6.118</u>	<u>1,5</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.059</u>	<u>1,0</u>	<u>6.118</u>	<u>1,5</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>3.059</u></u>	<u><u>1,0</u></u>	<u><u>6.118</u></u>	<u><u>1,5</u></u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>				
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.792	49,5	140.970	35,5
2. Tilgodeh. hos virksomhedsdeltag. og ledelse	0	0,0	118.959	30,0
Andre tilgodehavender	2.000	0,7	5.850	1,5
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.161</u>	<u>0,4</u>	<u>12.704</u>	<u>3,2</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>148.953</u>	<u>50,5</u>	<u>278.483</u>	<u>70,2</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>142.683</u>	<u>48,4</u>	<u>112.258</u>	<u>28,3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>291.636</u></u>	<u><u>99,0</u></u>	<u><u>390.741</u></u>	<u><u>98,5</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>294.695</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>396.859</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

## Balance pr. 31. december 2012

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<u>PASSIVER</u>				
<u>Egenkapital</u>				
Virksomhedskapital	125.000	42,4	125.000	31,5
Overført overskud eller underskud	<u>-11.845</u>	<u>-4,0</u>	<u>62.592</u>	<u>15,8</u>
<b>3. Egenkapital i alt</b>	<b><u>113.155</u></b>	<b><u>38,4</u></b>	<b><u>187.592</u></b>	<b><u>47,3</u></b>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.765	35,6	111.054	28,0
Anden gæld	<u>76.775</u>	<u>26,1</u>	<u>98.213</u>	<u>24,7</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.540</u></b>	<b><u>61,6</u></b>	<b><u>209.267</u></b>	<b><u>52,7</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.540</u></b>	<b><u>61,6</u></b>	<b><u>209.267</u></b>	<b><u>52,7</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>294.695</u></b>	<b><u>100,0</u></b>	<b><u>396.859</u></b>	<b><u>100,0</u></b>

## Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

### **Note 1. Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	14.312	57.765
Andre omkostninger til social sikring	270	1.075
Andre interne personaleomkostninger	342	0
	<u>14.924</u>	<u>58.840</u>

### **Note 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet havde ved årets begyndelse kr. 118.960 tilgode hos et medlem af direktionen, som er tilbagebetalt fuldt ud i regnskabsåret.

Lånet har været forrentet med Nationalbankens udlånsrente + 9% p.a.

Der har ikke været stillet sikkerhed for lånet.

### **Note 3. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000		125.000
Overført underskud	<u>62.592</u>	<u>-74.437</u>	<u>-11.845</u>
	<u>187.592</u>	<u>-74.437</u>	<u>113.155</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.